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Zápis z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 9. 3. 2017 
 

 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni: Ing.Votík, Hejret, Kozel, Novotný, Bc. Palla, Garaj, Skála   

Hosté: Buday, Špak 
 

 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta: 
 

 Projekt živých přenosů regionálního fotbalu (Public Football, STES a FAČR s Českou televizí) 

 Pozvánka na Aktiv předsedů KFS a OFS – 12. 4. 2017 v hotelu Clarion Congress v Praze 

 Výkladové stanovisko sekretariátu FAČR k odstavci IV. usnesení VH FAČR (o struktuře 

použití finančních zdrojů FAČR v roce 2017 – finanční podpora 30 miliónů Kč na klubové 

podúčty dle daného klíče) 

 
 

2. VV Karlovarského KFS schvaluje: 

 

 Složení komisí Karlovarského KFS 

STK 

předseda: Ing. Radim Adamec 

místopředseda: Jiří Špak 

členové: Martin Hányš, Mgr. Marcel Bizoň, Miroslav Tomášek 
 

DK 

předseda: Lubomír Vorel 

místopředseda: Bc.David Palla 

členové: Martin Tichota, Petr Hodač 
 

KR 

předseda: Pavel Pešek 

místopředseda: Petr Berka 

členové: Josef Novotný, Slavomír Kozel 
 

KM 

předseda: Miloš Munka 

členové: Jan Makovec, Jiří Musil, Ladislav Kvasnička, Michal Süttö, Tomáš Hájek, Marek 

Kratochvíl, Michaela Bernardová (dívčí fotbal) 

sekretář komise: Ladislav Buday 

 

3. Krajská Grassroots konference: 

 

 Konference proběhne 17. 3. 2017 od 16:30 hod. v Chebu 

 Téma: rozvoj neprofesionálního fotbalu, nové projekty FAČR, informace a novinky KFS 

 termín přihlášení posunut do 15. 3. (v případě malé účasti ze strany klubů, sankcionovat ty 

kluby, které obdržely finance na trenéry z Nadačního fondu KKFS) 
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4. Informace předsedy VV: 

 

 žádost o poskytnutí dotace 21.000 Kč z rozpočtu Karlovarského kraje (na VIII. Letní olympiádu 

dětí a mládeže 2017 v Brně – fotbalové družstvo chlapců) 

 informace o schválení dotace až 875.000 Kč z rozpočtu Karlovarského kraje na akci „Bezpečné 

branky“  VV ukládá vyhlásit výběrové řízení na dodavatele – zajistí předseda VV) 

 na zasedání VV budou zváni i předsedové odborných komisí 

 

5. Informace sekretáře: 
 

 výpočetní technika na zpracování přímých přenosů z KP mužů – Public Football neřešil celou 

zimu u 5 klubů problémy s výpočetní technikou, ač jim to bylo v prosinci nahlášeno; mohou 

nastat problémy s přímými přenosy a kluby nebude možno sankcionovat (předseda VV zjistí 

příčiny nečinnosti při výměně či opravě techniky ze strany Public Football) 

 v průběhu zimní pauzy náznaky u 3 klubů, že by mohly ze soutěží odhlásit své družstvo 

dorostu; kritický stav této kategorie v našem kraji (do budoucna bude zapotřebí tento problém 

řešit) 

 

6. Různé 
 

 je zapotřebí, abychom vytvořili rámcový rozpočet Karlovarského KFS, i když není zřejmé, jaké 

výše dosáhnou příjmy (předsedové jednotlivých komisí zpracují návrh rozpočtu své komise na 

rok 2017) 

 zvážit, zda zvát na turnaj, který pořádá Karlovarský KFS pro okresní výběry, družstva z 

„cizích“ okresů (mohla by se zvát družstva velkých klubů našeho kraje) 

 rapidně se snižuje i počet rozhodčích, kteří řídí soutěže Karlovarského KFS (v současné chvíli 

31 rozhodčích) 

 KKFS se zaměří na budoucí organizaci soutěží, vzhledem k problémům s klesajícími počty 

mládeže 

 v termínu 10. – 12. 3. 2017 v Sokolově proběhne školení trenérů licence C (včetně doškolení) 

 

7. Termíny zasedání VV: 
 

 pravidelná zasedání budou svolávána na první čtvrtek v měsíci od 14:00 hod. 

 
 

V Karlových Varech dne 9. 3. 2017                     

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář 

 

 

ověřil: Ing. Rostislav Votík, předseda VV 


